
24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

502 

 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 24. studenog 2022. Broj: 11 Godina: XXXXII 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 
 

S A D R Ž A J 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
 
 

98. 

 
Zaključak o prihvaćanju Zapisnika s 15. sjednice Gradskog vijeća Grada 
Buzeta održane 19. listopada 2022. godine 
 

504 

99. 

 
Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o ostvarenju Godišnjeg plana i 
programa rada Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet  za pedagošku 2021./22. godinu   
 

505 

100. 

 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu trgovačkog društva „PLZET“ d.o.o. 
Buzet za 2021. godinu 
 

506 

101. 

 
Odluka o kupnji nekretnina 
 

507 

102. 

 
Odluka o prodaji nekretnina 
 

508 

103. 

 
Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 
 

509 

104. 

 
Zaključak o prihvaćanju i upućivanju na javnu raspravu prijedloga nacrta 
Proračuna Grada Buzeta za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu - 
prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 
2023. godinu  
 

510 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

503 

 

105. 

 
Odluka o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
 

511 

106. 

 
Rješenje o dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda 
 

512 

107. 

 
Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Odbora za financije, 
proračun i upravljanje imovinom 
 

513 

108. 

 
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 
 

514 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

 

26. 

 
Aneks 2. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima 
Grada Buzeta 
 

524 

27. 

 
Aneks br. 2 Kolektivnog ugovora za radnike u Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet 
 

525 

28. 

 
Aneks br. 12 Kolektivnog ugovora za radnike u Javnoj vatrogasnoj postrojbi 
Buzet  
 

526 

29. 

 
Zaključak o utvrđivanju bruto osnovice za obračun plaća radnika Doma za 
starije osobe Buzet 
 

527 

30. 

 
Zaključak o utvrđivanju bruto osnovice za obračun plaća djelatnika Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
 

528 

31. 

 
Zaključak o broju djece i visini iznosa sufinanciranja djelatnosti dadilja iz 
Proračuna Grada Buzeta za pedagošku 2022./2023. godinu 
 

529 

 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

504 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

98. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/2021. i 
10/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine do-
nijelo 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Zapisnika 

s 15. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 19. listopada 2022. godine  

 

1.  

Prihvaća se Zapisnik s 15. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane dana 19. listopada 
2022. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bu-
zeta“.  

 

KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-2 
Buzet, 23.11.2022. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

          PREDSJEDNIK 
                     Davor Prodan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

505 

 

 

99. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 23. studenog 2022. godine donijelo 
 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o ostvarenju Godišnjeg plana i programa rada 

Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet  za pedagošku 2021./22. godinu   
 

 
1. 

 
 Prihvaća se Godišnje izvješće o ostvarenju Godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića 
„Grdelin“ Buzet za pedagošku 2021./22. godinu. 
 
 Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bu-
zeta“. 
  
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-3 
Buzet, 23.11.2022. 

 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

         PREDSJEDNIK 
                   Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

506 

 

100. 
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.), 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu 

trgovačkog društva „PLZET“ d.o.o. Buzet za 2021. godinu 
 

1. 
 
Prihvaća se Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet d.o.o. Buzet za 2021. godinu. 
 
Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 024-03/22-01/16    
URBROJ: 2163-3-01-01-22-4 
Buzet, 23.11.2022. 
 
    GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
          PREDSJEDNIK 
          Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

507 

 

101. 
Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne Novine“ broj: 91/96, 68/98, 13/99, 22/00, 73/00,  114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buze-
ta“, broj 2/21) i članka 6. Odluke o gospodarenja nekretninama Grada Buzeta („Službene novine Gra-
da Buzeta", broj 8/09, 5/12 i 4/20) Gradsko Vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 23. studenog 
2022., donosi slijedeću 
 
 

ODLUKU O KUPNJI NEKRETNINA 
 
 

Članak 1. 
 Grad Buzet pristupa kupnji slijedećih nekretnina: 
 
1.      K.O. BUZET – STARI GRAD 
 
Katastarska čestica broj: 1108, pašnjak, površine 2810 m2, upisana u zk.ul.broj: 2082; procijenjena 
vrijednost ove nekretnine iznosi 443.000,00 kuna, odnosno 58.796,20 eura. 
 

 
Članak 2. 

 Nekretnina navedena u Članku 1. kupuje se po uvjetima navedenim u Odluci o gospodarenju 
nekretninama u vlasništvu Grada Buzeta, radi rješavanja infrastrukture u zoni gospodarsko namjene – 
poslovne Baraka u naselju Baraka. 
 
 

Članak 3.  
 Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje prostorom da izvrši kupnju u skladu sa odredbama 
gore citiranih Odluka. 
 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Bu-
zeta“.  
 
 
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-5 
Buzet, 23.11.2022. 
 
    GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

                     PREDSJEDNIK 
    Davor Prodan, v.r. 
 

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

508 

 

102. 
Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne Novine“ broj: 91/96, 68/98, 13/99, 22/00, 73/00,  114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12 i 152/14), na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buze-
ta“, broj 2/21) i članka 6. Odluke o gospodarenja nekretninama Grada Buzeta („Službene novine Gra-
da Buzeta", broj 8/09, 5/12 i 4/20), Gradsko Vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 23. studenog 
2022., donosi slijedeću 
 
 

ODLUKU O PRODAJI NEKRETNINA 
 

Članak 1. 
 Grad Buzet pristupa prodaji putem natjecanja slijedećih nekretnina: 
 
1.      K.O. BUZET  
 
1.1.  2850/19365 dijelova k.č. 2544/1, livada, ukupne površine 19365 m2, u naravi zemljište u gospo-

darskoj zoni Mala Huba 2, početna cijena ove nekretnine  iznosi 522.000,00 kuna, odnosno 
69.281,31 euro; 

1.2. k.č. 2544/14, oranica, ukupne površine 2960 m2, u naravi zemljište u gospodarskoj zoni Mala 
Huba 2, početna cijena ove nekretnine iznosi 570.000,00 kn, odnosno 75.652,00 eura. 

 
Članak 2. 

 Nekretnine navedene u Članku 1. prodaju se po uvjetima navedenim u Odluci  o gospodarenju 
nekretninama u vlasništvu Grada Buzeta.  
 

Članak 3.  
 Ovlašćuje se Upravni odjel za gospodarenje prostorom da izvrši prodaju u skladu sa odred-
bama gore citiranih Odluka. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-6 
Buzet, 23.11.2022. 
 
 
    GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

                     PREDSJEDNIK 
                     Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

509 

 

103. 
Temeljem članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 
10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici, održanoj dana 23. studenog 2022. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 

 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom određuje vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade na području Grada 
Buzeta. 
 

Članak 2. 
Utvrđuje se vrijednost boda (B) za obračun komunalne naknade godišnje u visini od 0,60 EUR 
(4,5207 kune) po četvornom metru (m2) korisne površine stambenog prostora u I. (prvoj) zoni Grada 
Buzeta, što mjesečno iznosi 0,05 EUR (0,376725 kune) po četvornom metru (m2) korisne površine 
stambenog prostora u I. (prvoj) zoni Grada Buzeta. 
 

Članak 3. 
Od dana primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne nak-
nade („Službene novine Grada Buzeta“ br. 10/18). 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine. 
 
 
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-7 
Buzet, 23.11.2022. 
 
 
   GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
         PREDSJEDNIK 
         Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

510 

 

104. 
Sukladno članku 19. i 92. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21, 10/21) 
Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine raspravljalo o 
prijedlogu Proračuna Grada Buzeta za 2023. godinu koji uključuje pojedine programe javnih potreba 
te nakon provedene rasprave donijelo slijedeće 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju i upućivanju na javnu raspravu  

prijedloga nacrta Proračuna Grada Buzeta za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. 
godinu - prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 

2023. godinu  
 

1. Prihvaća se prijedlog nacrta Proračuna Grada Buzeta za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 
2025. godinu – prvo čitanje, zajedno sa svim programima javnih potreba Grada Buzeta za 
2023. godinu te se isti upućuju na javnu raspravu. 

 
2. PRIJEDLOG NACRTA PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2023. GODINU I PROJEKCIJE 

ZA 2024. I 2025. GODINU objavljuju se na web stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr). 
 

3. Javna rasprava traje od 24.11.2022. do 08.12.2022. godine. U navedenom roku zainteresira-
ni mogu svoje primjedbe i prijedloge dostaviti elektroničkom poštom na info@buzet.hr  
 

4. Upravni odjeli za financije i gospodarstvo Grada Buzeta će sastaviti izvješće o provedenoj ra-
spravi i navedeno izvješće dostaviti gradonačelniku na razmatranje i prihvaćanje. 

 
5. Svi sudionici javne rasprave mogu dodatna obrazloženja i informacije zatražiti od nadležnih 

upravnih tijela Grada Buzeta. 
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“ te će se 
isti objaviti i na web stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr ). 

 
 
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-8 
Buzet, 23.11.2022. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 PREDSJEDNIK 
      Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:info@buzet.hr
http://www.buzet.hr/


24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

511 

 

105. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 

2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine do-

nosi  

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
 

Članak 1. 

U Odluci o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 

10/21. i 2/22.) mijenja se prava rečenica u članku 5. stavku 2. te sada glasi: 

„Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka ima 7 članova.“  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 

KLASA: 024-03/22-01/16 

URBROJ: 2163-3-01-01-22-9 

Buzet, 23.11.2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

512 

 

106. 
Na temelju odredbe članak 14. stavak 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (''Narodne novine'', broj 16/19.), članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.) te članka 5. Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/21. i 2/22.) Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj 23. studenog 2022. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE  
o dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda 
 
 

1. 
U Rješenju o osnivanju i imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda („Službene novine Grada Buzeta“, broj 5/2021), iza rednog broja 5. dodaju se redni brojevi 
koji glase: 
 
 „6. Sanel Tadić, član, 
 7. Senad Flego, član. “ 
  
  

2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-10 
Buzet, 23.11.2022. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

513 

 

107. 
Na temelju odredbe članka 32. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 
10/21.) te članka 3. stavak 4. i članka 7.  Odluke o radnim tijelima Gradskog vijeća Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj dana 23. studenog 2022. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE  
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Odbora za financije, proračun i upravljanje 

imovinom 
         
 

1. 
U Rješenju o imenovanju članova Odbora za financije, proračun i upravljanje imovinom („Službene 
novine Grada Buzeta“, broj 1/2022.) mijenja se točka I. alineja 4. te sada glasi:  
 
„4. Romilda Jakovljević, članica.“ 
 

2. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-11 
Buzet, 23.11.2022. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
            PREDSJEDNIK 

Davor Prodan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

514 

 

108. 
Na temelju članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 20/18, 115/18., 
98/19.), članka 19. Statuta Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta, 2/21 i 10/21)  te 
objavljenog Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Buzeta, KLASA: 320-01/21-01/68, URBROJ: 2106/01-01/01-21-4, od 22. studenoga 
2021. godine, Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 23. studenog 2022. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 
 

I. 

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Buzeta kako slijedi: 

 

1. OPG ANA PISAK, Krti 2, 52420 Buzet, OIB: 87736827825 

 
u K.O. SOVIŠĆINA 

Red.br. PTC k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 58. 1197 424 pašnjak 11,74 12,00 zakup 

2. 61. 720/2 478 oranica 24,28 25,00 zakup 

3. 62. 723/2 345 livada 11,63 12,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 1. članka I. ove Odluke iznosi 49,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

2. STANKO PRODAN, Prodani 27/1, 52420 Buzet, OIB: 42191350138 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 

 
PTC k.č.br. 

Površina 
(m2) 

Kultura 
Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena (kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 

69. 

4755 400 voćnjak 20,32 

65,00 

zakup 

2. 4755 830 oranica 42,16 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 2. članka I. ove Odluke iznosi 65,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

515 

 

3. MARINO PRODAN, Prodani 28, 52420 Buzet, OIB: 15174399790 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

68. 

4374 455 oranica 23,11 40,00 
zakup 

 

2. 4375 1273 oranica 64,67 80,00 
zakup 

 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 3. članka I. ove Odluke iznosi 120,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

4. OPG TEO ČERNEKA, Vrh 32, 52420 Buzet, OIB: 41893902799 

u K.O. VRH 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

73. 183 2325 oranica 118,11 236,22 
zakup 

 

 

Teo Černeka, Vrh 32, Buzet, OIB: 41893902799, ponudio je godišnju zakupninu za k.č. 183 u K.O. 
Vrh u iznosu od 236,22 kune.  

OPG Paolo Agapito, Marčenegla 1/4, 52420 Buzet, OIB: 56245205942, je dana 3. studenog 2022. 
pozvan u resorni gradski odjel na potpisivanje Izjave kojom prihvaća najvišu cijenu koju je ponudio 
bilo koji od ponuđača koji ispunjava natječajne uvjete, a kako bi bio u najvišem redoslijedu prava 
prvenstva zakupa. Gospodin Agapito nije pristao na prihvaćanje najviše ponuđene cijene, već je 
odustao od svoje ponude za zakup predmetnog zemljišta. U najvišem redoslijedu prava prvenstva 
sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne Novine“, 20/18, 115/18 i 98/19) je 
stoga Teo Černeka, Vrh 32, Buzet, OIB: 41893902799. 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 4. članka I. ove Odluke iznosi 236,22 kune za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

5. GVIDO VIVODA, Vrh 2/1, 52420 Buzet, OIB: 01710962312 

u K.O. VRH 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

75. 8968/1 1540 oranica 78,23 120,00 zakup 
 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 4. članka I. ove Odluke iznosi 120,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

516 

 

6. MIRA STOKOVIĆ, Sveti Martin 17, 52420 Buzet, OIB: 89875782714 

u K.O. SOVIŠĆINA 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena (kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

57. 

1115/1 400 voćnjak 20,32 20,32 zakup 

2. 1115/1 333 oranica 16,92 16,92 
zakup 

 

3. 1115/2 284 voćnjak 14,43 20,00 
zakup 

 

 

Mira Stoković, Sveti Martin 17, Buzet, OIB: 89875782714, ponudila je godišnju zakupninu za k.č. 
1115/1 (voćnjak), k.č. 1115/1 (oranica), k.č. 1115/2, u K.O. Sovišćina u iznosu od 57,24 kune.  
Obzirom da je Vedran Lučić, Graničarska 8, 32260 Gunja, OIB: 31120738872 za k.č. 1115/1 
(voćnjak), k.č. 1115/1 (oranica), k.č. 1115/2, u K.O. Sovišćina ponudio godišnju zakupninu u iznosu 
od 90,00 kuna, pozvala se Mira Stoković, Sveti Martin 17, Buzet, OIB: 89875782714, da sukladno 
članku 4. Natječaja, prihvati najvišu cijenu koju je ponudio bilo koji od ponuđača koji ispunjava 
natječajne uvjete, a kako bi mogla biti u najvišem redoslijedu prava prvenstva sukladno članku 36. 
Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne Novine“, 20/18, 115/18 i 98/19). 

Dana 3. studenog 2022. godine, na poziv resornog gradskog odjela, Mira Stoković, Sveti   Martin 17, 
Buzet, OIB: 89875782714, je pisanom Izjavom potvrdila prihvaćanje najviše   cijene koju je ponudio 
drugi ponuđač koji ispunjava natječajne uvjete, čime postaje prva u          redoslijedu prava prvenstva 
zakupa sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne Novine“, 20/18, 115/18 i 
98/19). Potpisana Izjava o prihvaćanju najviše cijene  prilog je ovom Zapisniku o otvaranju te pregledu 

i ocjeni ponuda pristiglih na Javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Buzeta. 

Obzirom na navedeno, zakupnina za zemljište označeno u točki 5. članka I. ove Odluke iznosi 
90,00 kuna za jednu kalendarsku godinu. 

 

7. OPG Stancija ''SURE STINE'', ROMANO FOLO, Eugena Kumičića 1, 52210 Rovinj, OIB: 
73869517097 

u K.O. ROČ 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena (kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

42. 

1740/2 1391 pašnjak 38,53 77,06 zakup 

2. 1741 8372 livada 282,14 564,28 zakup 

3. 1742 1289 pašnjak 35,71 71,42 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 6. članka I. ove Odluke iznosi 712,76 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

517 

 

8. OPG DAVORKA ČERNEKA, Brnozi 51, 52420 Buzet, OIB: 92689483166 

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 53. 2431 263 pašnjak 7,29 8,00 
zakup 

 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 7. članka I. ove Odluke iznosi 8,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

9. DAŠA SIROTIĆ, 1. Maj 4, 52420 Buzet, OIB: 24332942632 

u K.O. BUZET 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

6. 3758 1137 pašnjak 31,49 60,00 zakup 

2. 

7. 

3765/1 683 livada 23,02 45,00 zakup 

3. 3765/2 266 livada 8,96 17,00 zakup 

4. 3766/1 453 livada 15,27 30,00 zakup 

5. 3766/2 334 livada 11,26 20,00 zakup 

6. 3766/3 522 livada 17,59 35,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 8. članka I. ove Odluke iznosi 207,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

10. MIRELA FABETA, Brnozi 54, 52420 Buzet, OIB: 80256667347 

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

56. 6364 2120 pašnjak 58,72 117,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 9. članka I. ove Odluke iznosi 117,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

518 

 

11. MILAN JERMANIŠ, Sveti Donat 52, 52420 Buzet, OIB: 14809572686 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

70. 

6536/1 789 oranica 40,08 45,00 zakup 

2. 6536/1 400 livada 13,48 15,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 10. članka I. ove Odluke iznosi 60,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

12. OPG LINO ČERNEKA, Brnozi 29, 52420 Buzet, OIB: 35556251729 

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

55. 6321 1897 pašnjak 52,55 60,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 11. članka I. ove Odluke iznosi 60,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

13. JASENKA SIROTIĆ, Franečići 103, 52420 Buzet, OIB: 11163811499 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

65. 
2418/2 1292 vinograd 65,63 

140,00 
zakup 

2. 2418/2 1300 oranica 66,04 
zakup 

 

 

Jasenka Sirotić, Franečići 103, 52420 Buzet, OIB: 11163811499 ponudila je godišnju    zakupninu 
za k.č. 2418/2 (vinograd) i k.č. 2418/2 (oranica), sve u K.O. Svi Sveti u iznosu od 140,00 kuna. 

OPG Nedeljko Sirotić, Sovinjsko polje 6, 52420 Buzet, OIB: 09406768881, je dana 3. studenog 
2022. pozvan u resorni gradski odjel na potpisivanje Izjave kojom prihvaća najvišu cijenu koju je 
ponudio bilo koji od ponuđača koji ispunjava natječajne uvjete, a kako bi bio u najvišem redoslijedu 
prava prvenstva zakupa. Gospodin Sirotić nije pristao na prihvaćanje najviše ponuđene cijene, već je 
odustao od svoje ponude za zakup predmetnog zemljišta. U najvišem redoslijedu prava prvenstva 
sukladno članku 36. Zakona o poljoprivrednom       zemljištu („Narodne Novine“, 20/18, 115/18 i 98/19) 
je stoga Jasenka Sirotić, Franečići 103, 52420 Buzet, OIB: 11163811499.  

Zakupnina za zemljište označeno u točki 12. članka I. ove Odluke iznosi 140,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

519 

 

14. OPG PATRICK SIROTIĆ, Sjeverna ulica 2/2, 52420 Buzet, OIB: 05494171444 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

63. 

1422 1508 oranica 76,61 153,22 zakup 

2. 1423/1 5432 oranica 275,95 551,90 
zakup 

 

3. 1423/1 3000 oranica 152,40 304,80 zakup 

4. 1424 324 oranica 16,46 32,92 zakup 

5. 1425 3739 oranica 189,94 379,88 zakup 

6. 1429 875 pašnjak 24,24 48,46 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 13. članka I. ove Odluke iznosi 1.471,18 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

15. OPG IVAN JERMANIŠ, Kijeka 10, 52420 Buzet, OIB: 17600803792 

u K.O. MARČENEGLA 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

39. 
3696/1 1 710 oranica 86,87 

100,00 
zakup 

2. 3696/1 21 oranica 1,07 
zakup 

 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 14. članka I. ove Odluke iznosi 100,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

16. ELVIRA ČUBRIĆ, Šćulci 7, 52420 Buzet, OIB: 47859828201 

u K.O. HUM 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

32. 

5194/1 809 livada 27,26 54,52 zakup 

2. 5194/2 700 pašnjak 19,39 38,78 
zakup 

 

3. 5194/2 10 852 oranica 551,28 1.102,56 zakup 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

520 

 

4. 5194/2 1 000 livada 33,70 67,40 zakup 

5. 5194/3 1 208 livada 40,71 81,42 zakup 

6. 5195/1 3 520 oranica 178,82 357,64 zakup 

7. 5195/1 400 vinograd 20,32 40,64 zakup 

8. 5195/1 2 000 livada 67,40 134,80 zakup 

9. 5195/5 2 057 livada 69,32 138,64 zakup 

10. 5199 2 780 livada 93,69 187,38 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 15. članka I. ove Odluke iznosi 2.203,78 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

17. MICHEL VUKAŠIN, Cunj 1, 52420 Buzet, OIB: 90138864159 

u K.O. BUZET 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

8. 4805/3 947 oranica 48,11 48,11 zakup 

2. 9. 5267 1 295 livada 43,64 43,64 
zakup 

 

3. 10. 5283/4 1 525 oranica 77,47 77,47 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 16. članka I. ove Odluke iznosi 169,22 kune za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

18. BRANKO GOLOJKA, Kozari 10, 52420 Buzet, OIB: 42852282770 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

67. 4143 527 pašnjak 14,60 15,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 17. članka I. ove Odluke iznosi 15,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

521 

 

19. OPG VALDI MAJER, Joakima Rakovca 19, 52420 Buzet, OIB: 63941591669 

u K.O. BUZET 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

2. 3688/1 240 oranica 12,19 12,19 zakup 

2. 4. 3691/1 2 268 oranica 115,21 115,21 zakup 

3. 5. 3694/1 1 016 oranica 51,61 51,61 zakup 

 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

66. 

299 3 331 livada  112,25 112,25 zakup 

2. 299 3 200 oranica 162,56 162,56 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 18. članka I. ove Odluke u K.O. Buzet iznosi 179,01 
kuna za jednu kalendarsku godinu. 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 18. članka I. ove Odluke u K.O. Svi Sveti iznosi 274,81 
kunu za jednu kalendarsku godinu. 

 

20. OPG PAOLO AGAPITO, Marčenegla 1/4, 52420 Buzet, OIB: 56245205942 

u K.O. VRH 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

71. 

142/1 27 457 pašnjak 760,56 770,00 zakup 

2. 142/2 44 pašnjak 
1,22 

 
1,50 zakup 

 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 19. članka I. ove Odluke u K.O. Vrh iznosi 771,50 kuna 
za jednu kalendarsku godinu. 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

522 

 

21. ANTUN FLEGO, Sovinjak, 52420 Buzet, OIB: 48144120357 

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

51. 1933 7 640 pašnjak 211,63 300,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 20. članka I. ove Odluke iznosi 300,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

 

22. VEDRAN LUČIĆ, Graničarska 8, 32260 Gunja, OIB: 31120738872 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena 
(kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

64. 

1578 2 241 vinograd 113,84 220,00 zakup 

2. 1578 500 voćnjak 25,40 49,00 zakup 

3. 1579 597 livada 20,12 39,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 21. članka I. ove Odluke u K.O. Svi Sveti iznosi 308,00 
kuna za jednu kalendarsku godinu. 

 

23.  OPG Perčić, TONI PERČIĆ, Marčibreg 20, Erkovčići, 52425 Roč, OIB: 54332119441 

u K.O. HUM 

Red.br. 
 

PTC k.č.br. 
Površina 

(m2) 
Kultura 

Početna 
cijena 
(kn) 

Ponuđena 
cijena (kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

24. 

28/10 622 livada 20,96 22,00 zakup 

2. 845/1 727 livada 24,50 26,00 zakup 

3. 845/10 1 316 livada 44,35 46,00 zakup 

4. 845/2 1 313 livada 44,25 46,00 zakup 

5. 845/3 471 livada 15,87 17,00 zakup 

6. 845/4 698 livada 23,52 25,00 zakup 

7. 845/6 327 livada 11,02 13,00 zakup 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

523 

 

12. 35. 832/7 345 pašnjak 9,56 10,00 zakup 

13. 

36. 

836/11 1 345 livada 45,33 46,00 zakup 

14. 836/12 1 266 livada 42,66 44,00 zakup 

15. 836/8 996 pašnjak 27,59 29,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 22. članka I. ove Odluke iznosi 324,00 kuna za jednu 
kalendarsku godinu. 

II. 

Na temelju ove Odluke i na nju dobivene suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, gradonačelnik Grada 
Buzeta u ime Republike Hrvatske i podnositelj najpovoljnije ponude sklopit će Ugovor o zakupu 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na koji je prethodno dalo mišljenje 
nadležno županijsko državno odvjetništvo. 

III. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage “Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta“ (KLASA: 024-
03/22-01/10, URBROJ: 2163-3-01-01-22-24, od 08. lipnja 2022.) 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenim novinama Grada Buzeta'', a 
počinje se primjenjivati po dobivenoj suglasnosti Ministarstva poljoprivrede i mišljenja Istarske 
županije. 

KLASA: 024-03/22-01/16 
URBROJ: 2163-3-01-01-22-12 
U Buzetu, 23.11.2022. 
 
    GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
          PREDSJEDNIK 
          Davor Prodan,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

524 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

26. 
Na temelju članka 127. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 09/13. i 11/21) 
 
GRAD BUZET, koji zastupa Gradonačelnik Damir Kajin, s jedne strane 
i 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE - Sindikalna podružnica radnika u upravnim  tijelima 
Grada Buzeta, koji zastupa sindikalna povjerenica Zvjezdana Majcan, s druge strane 
 
sklopili su dana 31. listopada 2022. godine 
 
 

ANEKS 2. KOLEKTIVNOG UGOVORA 
za službenike i namještenike u 
upravnim tijelima Grada Buzeta 

 
Članak 1. 

 
    U točci (3) članka 40. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 09/13. i 11/21) mijenja se iznos osnovice za obračun 
osnovne plaće te  iznosi =5.631,98 kuna. 
 

Članak 2. 
 

    Odredbe ovog Aneksa primjenjuju se od 01. listopada 2022. godine. 
 

 Članak 3. 
 

    Ovaj je Aneks sastavljen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a jedan se primjerak dostavlja Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske županije. 
 
 
 
            Za Sindikat                                                                     Za Grad Buzet 
      Zvjezdana Majcan, v.r.                                                       Damir Kajin, v.r. 
 
 
KLASA:110-01/22-01/5 
URBROJ:2163-3-03-01-22-1 
Buzet, 31. listopada 2022. 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

525 

 

27. 
Na temelju članka 110. Kolektivnog ugovora za Dječji vrtić „Grdelin“ Buzet 
 
GRAD BUZET, zastupan po gradonačelniku Damiru Kajinu 
 
i 
 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE – Sindikalna podružnica Dječji vrtić “Grdelin” Bu-
zet zastupana po sindikalnoj povjerenici Dariji Zornada   
 
zaključili su dana 31. listopada 2022. godine 
 
 

A N E K S   br. 2 
kolektivnog ugovora za radnike u Dječjem vrtiću 

„Grdelin“ Buzet 
 
 

Članak 1. 
 

  U članku 57. mijenja se stavak 2. te glasi: 
„Osnovica za obračun osnovne plaće utvrđuje se u iznosu od =3.411,10 kuna.“ 
 
 

Članak 2. 
 
    Ovaj Aneks stupa na snagu osmog dana po objavi na oglasnoj ploči poslodavca, a primjenjuje se 
od 01. listopada 2022. godine. 
 
 

Članak 3. 
. 

    Ovaj je Aneks sačinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a 1 (jedan) se dostavlja Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske županije. 
 
 
 
 
                Za poslodavca                                                       Za sindikat                                               
               Damir Kajin, v.r.                                                         Darija Zornada, v.r.  
 
 
KLASA:110-01/22-01/4 
URBROJ:2163-3-03-01-22-1 
Buzet, 31.10.2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

526 

 

28. 
Na temelju članka 137. Kolektivnog ugovora za radnike u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Buzet  
 
GRAD BUZET, zastupan po Gradonačelniku Damiru Kajinu 
i 
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA BUZET, zastupana po predsjedniku Vatrogasnog vijeća Da-
miru Fabijančiću 
te 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE – Sindikalna podružnica “JVP  Buzet”, zastupana 
po sindikalnom povjereniku Nenadu Vrbaškom 
 
zaključili su dana 31. listopada 2022. godine 
 
 

A N E K S   br. 12 
kolektivnog ugovora za radnike u Javnoj vatrogasnoj 

postrojbi Buzet 
 
 

Članak 1. 
 

    U članku 53. mijenja se iznos osnovice za obračun plaće te iznosi =1.853,51 kunu. 
 
 

Članak 2. 
 

    Ovaj Aneks stupa na snagu osmog dana po objavi na oglasnoj ploči poslodavca, a primjenjuje se 
od 01. listopada 2022. godine. 
 

Članak 3. 
. 

    Ovaj je Aneks sačinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a 1 (jedan) se dostavlja Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske županije. 
 
 
 
 ZA GRAD BUZET                                JVP BUZET                          SIKD – SP „JVP Buzet“                  
    Gradonačelnik                   Predsjednik vatrogasnog vijeća            Sindikalni  povjerenik 
    Damir Kajin, v.r.                          Damir Fabijančić, v.r.                            Nenad Vrbaški, v.r. 
 
 
KLASA:110-01/22-01/3 
URBROJ:2163-3-03-01-22-1 
Buzet, 31.11.2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

527 

 

29. 
Temeljem članka 33. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 2/21 i 10/21) i 
članka 65. Pravilnika o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe 
Buzet, gradonačelnik Grada Buzeta dana 31. listopada 2022. godine donosi  
 
 

ZAKLJUČAK  
o utvrđivanju bruto osnovice za obračun  

plaća radnika Doma za starije osobe Buzet 
 
 

I.  
 

Bruto osnovica za obračun plaća radnika Doma za starije osobe Buzet iznosi 3.628,82 kuna. 
 

II. 
 

Osnovica iz točke I. ovog Zaključka primjenjuje se za obračun plaće od mjeseca listopada 
2022. godine s isplatom u studenom 2022. godine. 
 

III. 
 

Danom stupanja na snagu ovog Zaključka stavlja se izvan snage Zaključak o utvrđivanju bruto 
osnovice za obračun plaća radnika Doma za starije osobe Buzet (KLASA:400-01/21-01/90, UR-
BROJ:2106/01-03-01-21-1 od 31. 12. 2021.). 

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA:400-01/21-01/90 
URBROJ:2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 31. listopada 2022. 
 
         
         GRADONAČELNIK  
                 Damir Kajin, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

528 

 

30. 
Temeljem članka 33. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 2/21 i 10/21) i 
članka 57. Pravilnika o radu POU „A. Vivoda“ Buzet, gradonačelnik Grada Buzeta dana 31. listopada 
2022. godine donosi  
 

 
ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju bruto osnovice za obračun  
plaća djelatnika Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 

 
 

I.  
 

Bruto osnovica za obračun plaća djelatnika Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
iznosi 5.631,98 kuna. 
 

II. 
  

Osnovica iz točke I. ovog Zaključka primjenjuje se za obračun plaće od mjeseca listopada 
2022. godine s isplatom u studenom 2022. godine. 
 

III. 
 

Danom stupanja na snagu ovog Zaključka stavlja se izvan snage Zaključak o utvrđivanju bruto 
osnovice za obračun plaća djelatnika Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet (KLA-
SA:400-01/21-01/91, URBROJ:2106/01-03-01-21-1 od 31. 12. 2021.). 

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA:400-01/21-01/91 
URBROJ:2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 31. listopada 2022. 
 
         
        GRADONAČELNIK  
                 Damir Kajin, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

529 

 

31. 
Na temelju odredbi članka 33. i 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 2/21 i 
10/21), te članka 3. stavka 1. Odluke o sufinanciranju djelatnosti dadilja iz Proračuna Grada Buzeta  
(„Službene novine Grada Buzeta“, br. 11/20. i 7/21), Odluke o ekonomskoj cijeni programa predškol-
skog odgoja i obrazovanja Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2022. godinu („Službene novine Grada 
Buzeta“, br. 6/22) i Zaključka o iznosu mjesečnog sudjelovanja roditelja-korisnika usluga u ekonom-
skoj cijeni Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet u pedagoškoj 2022./23. godini („Službene novine Grada Bu-
zeta“, br. 9/22) gradonačelnik Grada Buzeta je dana 4. studenoga 2022. godine donio 
                                                                       

ZAKLJUČAK 
o broju djece i visini iznosa sufinanciranja djelatnosti dadilja iz Proračuna Grada Buze-

ta za pedagošku 2022./2023. godinu 
 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom utvrđuje se broj djece i visina iznosa sufinanciranja djelatnosti dadilja u ped-

agoškoj 2022./2023. godini.  
 

Članak 2. 
(1) Grad Buzet će u pedagoškoj 2022./2023. godini sufinancirati djelatnost dadilja na području 

Grada Buzeta za do 5 (petero) djece predškolskog uzrasta koja nisu ostvarila pravo na upis u Dječji 
vrtić “Grdelin” a, koja se nalaze na listi čekanja za upis u dječji vrtić i koja su ishodila suglasnost za 
sufinaniranje Upravnog odjela za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte. 

(2) Grad Buzet će u pedagoškoj 2022./2023. godini sufinanciranje iz stavka 1. ovog članka 
provoditi na način da će obrtu za djelatnost dadilja podmirvati razliku do pune ekonomske cijene koja 
se primijenjuje za programe predškolskog odgoja i obrazovanja Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 
2022.godinu i cijene koju plaća roditelj, a koju na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Grdelin“ 
Buzet za svaku pedagošku godinu utvrđuje Gradonačelnik. 

(3) Ekonomska cijena koja se primijenjuje za programe predškolskog odgoja i obrazovanja u 
Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet za 2022.godinu iznosi 2.633,49 kune/349,521 eura. 

(4) Iznos mjesečnog sudjelovanja roditelja-korisnika usluga koji ima prebivalište na području 
Grada Buzeta u ekonomskoj cijeni Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za pedagošku 2022./23. godinu 
iznosi 798,66 kuna za redoviti desetsatni jaslički program.  

 
Članak 3. 

(1)Visina sufinanciranja djelatnosti dadilja za pedagošku 2022./2023. godinu iznosi 1.834,83 
kuna/243,52 eura1 mjesečno po djetetu.  

(2) Ukoliko dijete počinje ili prestaje koristiti uslugu djelatnosti dadilje nakon 15. u mjesecu, 
visina sufinanciranja za taj mjesec iznosi 917,41 kuna/121,761 eura. 

 
Članak 4. 

Sufinanciranje djelatnosti dadilja sukladno ovom Zaključku vršit će se do stjecanja uvjeta za 
upis djeteta u Dječji vrtić „Grdelin“ Buzet. 
             

Članak 5. 
(1)Sufinanciranje djelatnosti dadilja regulirat će se Ugovorom između Grada Buzeta i obrtima 

registriranim za djelatnost dadilja, a isplata iznosa sufinanciranja vršit će se prema stvarnom obraču-
nu za svaki mjesec. 

(2) U slučaju da je do odobravanja sufinanciranja trošak boravka djeteta u obrtu za dadilje već 
podmiren, odobreni iznos sufinanciranja za pomireno obračunsko razdoblje isplatit će se na tekući ra-
čun roditelja. 

 
Članak 6. 

Sredstva za provedbu ovog Zaključka planirana su u Proračunu Grada Buzeta u razdjelu 200, 
glavnom programu A06, programu 1012, aktivnosti A101204. 

 
 



24. studenog 2022.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 11 

 

530 

 

Članak 7. 
 Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se nadležni Upravni odjel za opće poslove, društvene 

djelatnosti i razvojne projekte. 
 

Članak 8. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“. 
 

 
KLASA: 601-01/22-01/21 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-1 
Buzet, 4.11.2022.                                                      
                                                                                                                    
                                                                                                    GRADONAČELNIK 
 Damir Kajin, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


